

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018_088

Stavba: Demolice části objektu čp.67 v Liblíně

JKSO:

Místo: Liblín

Objednatel:

Zhotovitel:

AZS 98 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 11. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

541 741,84

0,00

Cena bez DPH

541 741,84

DPH základní	21,00%	ze	541 741,84
snížená	15,00%	ze	0,00

113 765,79
0,00

Cena s DPH v CZK

655 507,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018_088

Stavba: Demolice části objektu čp.67 v Liblíně

Místo: Liblín

Objednatel:

Zhotovitel: AZS 98 s.r.o.

Datum: 16. 11. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		541 741,84	655 507,63
2018_08 8	Demolice části objektu čp.67 v Liblíně	541 741,84	655 507,63
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		541 741,84	655 507,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice části objektu čp.67 v Liblíně

JKSO:
Místo: Liblín

Objednatel:

Zhotovitel:
AZS 98 s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 11. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				541 741,84
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				541 741,84
DPH základní	21,00%	ze	541 741,84	113 765,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				655 507,63

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice části objektu čp.67 v Liblíně

Místo: Liblín

Datum: 16. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZS 98 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

541 741,84

HSV - Práce a dodávky HSV

541 741,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

513 991,84

997 - Přesun sutě

27 750,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

541 741,84

ROZPOČET

Stavba: Demolice části objektu čp.67 v Liblíně

Místo: Liblín

Datum: 16. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AZS 98 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

541 741,84

HSV - Práce a dodávky HSV

541 741,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

513 991,84

13	K	981513111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC	m3	1 044,810	224,00	234 037,44
8	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1km	t	1 356,480	68,00	92 240,64
27	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením bez třídění	t	1 356,480	87,00	118 013,76
26	K	090001000	Ostatní náklady - přesun mechanizace a lidí	kpl	1,000	69 700,00	69 700,00

997 - Přesun sutě

27 750,00

38	K	997211511.1	Vodorovná doprava odpadu po suchu	t	15,000	720,00	10 800,00
41	K	a997013811	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,000	500,00	7 500,00
40	K	997013811	Poplatek za uložení komunálního odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,000	1 890,00	9 450,00